Výše finanční podpory ze strany města Znojma pro rok 2026 je v rámci dotačního programu u jednotlivé 
sociální služby stanovena jako částka představující příslušné % finanční spoluúčasti obce dle Pravidel JMK 
vypočtená z optimalizovaných nákladů poskytovatele sociálních služeb.  

2. Finanční podpora se poskytuje Příjemci v celkové výši 489 100 Kč (slovy čtyři sta osmdesát devět tisíc jedno 
sto korun českých). Zdrojem krytí finanční podpory je v plné výši rozpočet Poskytovatele.  

3. Finanční podpora na jednotlivé sociální služby se Příjemci poskytuje v  následující výši: 

Druh sociální služby Identifikátor Název služby 
Výše finanční 
dotace pro rok